
 

 

 

30.06.2023 r. 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

 
W dniu 30.06.2023 r. Zamawiający Zespół Szkolno - Przedszkolny w Łącznej dokonał otwarcia 

ofert w postępowaniu prowadzonym pod nazwą: 

 

Dowóz dzieci do Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Łącznej, do Zespołu Szkół w Goździe oraz 

Szkoły Podstawowej w Zaleziance w roku szkolnym 2023/2024. 

 

Zamawiający informuje, że: 

1. Kwota przeznaczona na realizację zamówienia to: 195 000,00 PLN brutto. 

2. Otwarto oferty złożone przez następujących Wykonawców: 

 

Lp. Wykonawca Cena  Termin płatności 

1 PRZEWÓZ OSOB USŁUGI TRANSPORTOWE 

SŁAWOMIR DĄBEK (SŁAWOMIR DĄBEK), 

WINCENTÓW, 26-065 Piekoszów 

231 840,00 30 

2 Witkowski Andrzej Przedsiębiorstwo Handlowo- 

Usługowe WITKOBUS, Wzdół Rządowy, 26-010 

Bodzentyn 

253920,00 30 

3 ROBERT OPARA Przewóz osób Korczyn 138,  26 -

067 Strawczyn 

154560,00 30 

4 Cezary Piech "TRANS-BUS” ul. Dworcowa 1,  29-100 

Włoszczowa 

169096,00 30 

5 ALFA BUS SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ul. Oskara 

Kolberga 9, 25- 516 Kielce 

9,80 14 

6 Usługi Przewozowe Osobowe i Towarowe Misztour 

Stanisław Misztal (Usługi Przewozowe Osobowe i 

Towarowe "MISZTOUR" Stanisław Misztal), 

Rykoszyn ul. Świętokrzyska, 26-065 Piekoszów 

194740,00 30 

 

 



 

 

 

Zamawiający informuje również, że zgodnie z art. 226 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r. – 

Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.), z przedmiotowego 

postępowania odrzucono następujące oferty: 

 

1. TRAVELLER BUS (ARTUR PAWEŁKIEWICZ), WESOŁA 51, 25-363 Kielce 

2. Paweł Lech Lech - Trans (Paweł Lech), 38, 26-080 Pępice 

 

 

 

 

 

 


		2023-07-03T09:33:32+0200
	JOLANTA MONIKA ŻACZEK
	Opatrzono pieczęcią ministra właściwego do spraw informatyzacji w imieniu: JOLANTA MONIKA ŻACZEK, PESEL: 73042409225, PZ ID: JOLANTA_ZACZEK_6180




